
Общество с ограниченной ответственностью
«Автопилот73»

ИНН7300005965 ОГРН122730009683 КПП730001001
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ПРИКАЗ № 1

г. Ульяновск                                                                                                                30.01.2026 г.

О стоимости обучения

В соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации; Законом РФ от 07.02.1992 №2300-1 «О защите прав
потребителей»; Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об
утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

             1.Установить следующую акцию:
             - «Скидка ко Дню защитника Отечества и Международному женскому Дню»: со
02.02.2026 г. по 13.03.2026 г. стоимость теоретического обучения -15 000 (Пятнадцать
тысяч) рублей.

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

4. На время проведения акции, действие других скидок приостанавливается.

Директор ООО «Автопилот73»   А.Л. Бутахин


		2026-01-29T17:05:40+0400
	ООО "АВТОПИЛОТ73"




